[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.04.2016 года                                                                   № 24
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Руководствуясь ст . 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Уставом Прудковского сельского  поселения Починковского района Смоленской области, рассмотрев обобщённую информацию о представлении, в том числе о соблюдении сроков предоставления  депутатами Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  сведений о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области   р е ш и л :

1. В связи с непредставлением  депутатом  Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области Якушева Сергея Викторовича сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  прекратить  досрочно полномочия депутата Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  Якушева Сергея Викторовича в связи с утратой доверия с  18 апреля 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Прудковского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                   Н.П.Иванченко